

国寿安保基金管理有限公司 关于开通国寿安保基金微信服务平台的公告

为更好地满足广大投资者的理财需求,国寿安保基金管理有限公司(以下简称“本公司”)自2014年10月14日起开通国寿安保基金微信服务平台,投资者可通过关注国寿安保基金官方微信(微信公众号:gsfunds)并绑定投资者的基金账户,办理本公司旗下基金下述业务:

- 一、适用基金范围
本公司旗下的所有证券投资基金。
- 二、适用业务范围
净值查询、收益查询、账户查询等查询业务。
基金认购、申购、赎回、撤单等交易业务。
- 三、个人投资者通过国寿安保基金微信服务平台办理上述业务时,应符合有关法律法规、基金合同、招募说明书及相关公告的规定。
- 四、适用投资者
国寿安保基金微信服务平台的业务适用于本公司的所有个人客户,适用客户进行国寿安保基金官方微信账户绑定后即可通过国寿安保基金官方微信办理相应业务。

- 四、重要提示
1、投资者开通国寿安保基金微信服务平台业务前了解基金微信服务平台的风险,投资者须妥善保管投资者的证件号码、基金账号、手机及相关密码。
- 2、因下列情形导致投资者损失的,本公司不承担责任:
(1)法律、法规发生重大变化,或本公司不可预测或控制的因素导致投资者损失的。
- (2)因投资者对设备的错误操作和对有关信息的错误理解导致投资者损失的。
- (3)因投资者的故意或疏忽导致手机等移动设备丢失、或交易密码、证件号码、在本

公司开立的基金账号等重要信息泄露或丢失导致投资者损失的。

(4)因本公司原因造成投资者交易密码、证件号码、在本公司开立的基金账号等重要信息泄露或丢失导致投资者损失的。

(5)发生不可抗力事件导致微信服务无法提供时,本公司可以免责。出现不可抗力情形时,本公司应及时采取措施予以解决。不可抗力包括但不限于:战争、火灾、地震、水灾、罢工、公共通讯线路瘫痪、黑客攻击、手机等移动设备或网络病毒发作、银行或电信部门技术调整等不能合理预见、不可避免和不能克服的自然灾害、社会异常事件及技术风险等。

(6)法律规定的其他本公司免责事项。

3、本公告未涉及的内容仍按有关法律法规、基金合同、招募说明书及其更新以及相关公告执行。

- 4、本公告的解释权归本公司所有。
- 5、投资者可通过以下途径了解或咨询详情:
官方网站: <http://www.gsfunds.com.cn>;
客服热线:4009-259-259(免长途电话费)。
- 6、风险提示:本公司承诺以诚信信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资人认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件,并根据自身的风险承受能力选择适合自己基金产品投资,注意基金投资风险。

特此公告。

国寿安保基金管理有限公司

2014年10月14日

北方国际合作股份有限公司 关于职工代表大会推选罗乐女士为职工监事 监事会公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公司的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司五届监事会三年任期届满,根据北方国际职工代表大会选举结果,由罗乐女士任职工监事,与李景涛、李柏森先生共同组成北方国际六届监事会,任期自2014年10月13日至六届监事会到期为止。

罗乐职工监事简历:

1974年出生,毕业于北京联合大学应用电子技术专业,工学学士,中央财经大学投资专业、经济学硕士,高级经济师。历任上海浦东发展银行北京分行科员、主办科员;北方国际合作股份有限公司综合管理部、资本运营部、战略投资部项目经理、五届监事会职工监事,现任北方国际合作股份有限公司董事会办公室副主任兼证券事务代表。经核实,罗乐女士未持有北方国际的股票,未曾受过中国证监会和深圳证券交易所的处罚,与北方国际控股股东及实际控制人不存在关联关系。本次经北方国际职工代表大会选举为北方国际第六届监事会职工监事。

北方国际合作股份有限公司
监事会

二〇一四年十月十三日

北方国际合作股份有限公司 2014年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公司的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2014年1月1日至2014年9月30日

2.预计的业绩:同向上升

(1)2014年1-9月业绩变动情况:

项目	2014年1月1日-2014年9月30日	2013年1月1日-2013年9月30日
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长34.306%	盈利:4,478.84万元
每股收益	0.55元	0.18元

(2)2014年7-9月业绩变动情况:

项目	2014年7月1日-2014年9月30日	2013年7月1日-2013年9月30日
归属于上市公司股东的净利润	比上年同期增长48.722%	盈利:1,685.10万元
每股收益	0.39元	0.07元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩预告原因说明

1.报告期内容营业收入较上年同期增长较大。

2.报告期内容净利润较上年度应收账款、减值准备转回,导致利润增加。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果,具体财务数据将在公司2014年第三季度报告中详细披露。敬请投资者注意投资风险。

北方国际合作股份有限公司董事会

二〇一四年十月十三日

吉林电力股份有限公司2014年3季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间:2014年1-9月

2.预计的业绩:同向上升

3.业绩预告情况表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约500万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

7-9月份业绩预告表

项目	本报告期 (2014年1月1日-2014年9月30日)	上年同期	增减变动(%)
净利润	约300万元至1,500万元	5,846万元	下降:74.34%-91.45%
基本每股收益	约0.0034元至0.0103元	0.0097元	下降:85.22%-95.12%

1-9月份业绩预告表</